
EXTRATO DE CONTRATO 25020102/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-M

FIs. n.o T^GA
Proc. n.» 250201/2019

Rubrica ^

EXTRATO DO CONTRATO n.° 25020102/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.« 012/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G J 8 LACERDA & CIA LTDA sob CNPJ n.°
28.517.046/0001-00. ESPECIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras e derivados destinados à
manutenção da frota de veículos automotivos das Secretarias Municipais do município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 23.140,00 (vinte e três mil, cento e quarenta reais). VIGÊNCIA:
Inicio: 08/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER
EXECUTIVO; 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 12.365.0007.2220.0000 - MANUTENÇÃO
DO TRANSPORTE ESCOLAR - PNAT; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO /
02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.365.0007.2220.0000 -
MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR - PNAT; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO JÚNIOR SOUSA LACERDA - Sócio
Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de maio de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_Q2-/-OS-/2019

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 1 DiârtoORclaiaelrtnK» Ediçãon' BAC20190510 J i i ;:

Diário Oficial
Prefeitura Municipai de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

CíüKítj Li;i M' 1 'J-i' ííc M d-j iii.'írco *it; JO i-' | üíJiCíkjí BAC jO O - [.•'A. 'O 05 BC 1

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal r MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamentena forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Muin(npio;. ::ii::;i::i:::i: i : í:::
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da interne^ por^meio do:::: ::::

seguinte endereço: https;//dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros; acesse https://dom^bacab8l;ina;goiv.br^:Asconsultas^;ü:::::
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Trave^ 15 de Novembro, 229^ Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 gr ^
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacaba1.ma.gov.br - S
Eite: www.bacabaljna.gov.br r-r>-ri5.;ns

Proc. ns:.

Rubrica;

Liçífoçãp

EXTRATO DE CONTRATO 25020101/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 25020101/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 012/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G J S

LACERDA & CIA LTDA sob CNPJ n.° 28.517.046/0001-00. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras e derivados destinados à manutenção da
frota de veículos automotivos das Secretarias Municipais do município de Bacabal-MA. VALOR: RS 21.918,00 (vinte
e um mil, novecentos e dezoito reais). VIGÊNCIA: Início: 08/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS;
10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 10.302.0044.2037.0000 -
MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sr. LUIZ GONZAGA
DE CARVALHO NETO - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO JÚNIOR
SOUSA LACERDA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de maio de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO 25020102/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 25020102/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 012/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G J S
LACERDA & CIA LTDA sob CNPJ n.° 28.517.046/0001-00. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Prefeitura Municipal de Bacabal • MA. Travessa IS de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhjo - CEP; 65700-000 www.bacabaLma.gi>v.br
Diário Giiciai do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Admini&traçáo e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 • dom@bacabaLma.gov.br

Edição no BAC20190510



;;;:;: i :;pâ9tó2;:: J ;;:;:^^btótóOficá:aeWnÍeõ:Bflçaoh*itóG^^
Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras e derivados destinados à manutenção da
frota de veículos automotivos das Secretarias Municipais do município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 23.140,00 (vinte
e três mil, cento e quarenta reais). VIGÊNCIA; Inicio: 08/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO; 12.365.0007.2220.0000 -
MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR - PNAT; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO
MUNICIPAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO JÚNIOR SOUSA LACERDA —
Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de maio de 2019.

rK£fcilURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

ri:., n?:

ffoc. n5:

Rubrica:

Diário Oficiai
pir^itiira ÍMüíik^

CNPJ: 06.014.351/0001-331 Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacatial - Maranhão - CEP; 65700-000
Tdetone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacaixil - MA, Travessa IS de Novembro, 229. Centro - Bacatial - Maranhão - CEP: 6S700400 wwwJracabaljna.gov.bT
Diário Oncial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 OS33 • dom@bacaba1.tna.gov.br

Edição no BAC20I90S10


